
 

 

POSTANOWIENIE 

 Komisarza Wyborczego w Toruniu II 

z dnia 28 września 2018 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Książki 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Toruniu II 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 21 października 2018 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze 

ds. przeprowadzenia głosowania w obwodzie i obwodowe komisje wyborcze ds. ustalenia 

wyników głosowania w obwodzie, w skład których wchodzą osoby wymienione w 

załącznikach nr 1 – 4 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Toruniu II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Książki.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Toruniu II 

 

Tomasz Brzezicki 

 

(miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia  

Komisarza Wyborczego w Toruniu II z 

dnia 28 września 2018 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Gminny Ośrodek Kultury, Szkolna 4, 87-222 Książki: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Violetta Katarzyna Branicka, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Książki 

2. Paulina Buła, zgłoszona przez KW OJCOWIZNA RP, zam. Łopatki 

3. Mariola Teresa Fabrykiewicz, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA GMINY 

KSIĄŻKI, zam. Książki 

4. Łukasz Marcin Filipski, zgłoszony przez KWW WSPÓLNIE MOŻEMY 

WIĘCEJ, zam. Książki 

5. Anna Maria Polcyn, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Książki 

6. Anna Skwark, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Łopatki 

7. Katarzyna Maria Zaworska, zgłoszona przez KWW NOWE 

PERSPEKTYWY, zam. Książki 

8. Marcelina Julia Zielińska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Książki 

9. Krzysztof Zieliński, zgłoszony przez KWW PRZYMIERZE 

OBYWATELSKIE 2018, zam. Osieczek 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Paulina Maria Dąbrowska, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Książki 

2. Alina Gołaszewska, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA GMINY KSIĄŻKI, 

zam. Książki 

3. Joanna Anna Kisiel, zgłoszona przez KWW NOWE PERSPEKTYWY, zam. 

Łopatki 

4. Teresa Genowefa Metenia, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE MOŻEMY 

WIĘCEJ, zam. Książki 

5. Katarzyna Elżbieta Rasielewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

PSL, zam. Książki 

6. Grzegorz Rasielewski, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Książki 

7. Łucja Helena Rochnowska, zgłoszona przez KWW PRZYMIERZE 

OBYWATELSKIE 2018, zam. Książki 

8. Anna Strzeszyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Książki 

9. Monika Zofia Wańczyk, zgłoszona przez KW OJCOWIZNA RP, zam. Książki 



 

 

 



 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa, ul. Szkolna 6, 87-222 Książki: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Jagoda Angowska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Książki 

2. Halina Maria Błażejewska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE MOŻEMY 

WIĘCEJ, zam. Łopatki 

3. Małgorzata Magdalena Fidura, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA 

RAZEM, zam. Książki 

4. Karolina Fołta, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA GMINY KSIĄŻKI, 

zam. Książki 

5. Justyna Katarzyna Kwiecińska, zgłoszona przez KKW PLATFORMA 

NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Łopatki 

6. Stanisław Antoni Mazurkiewicz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

PSL, zam. Książki 

7. Julita Katarzyna Rochnowska, zgłoszona przez KWW PRZYMIERZE 

OBYWATELSKIE 2018, zam. Książki 

8. Klaudia Maria Szmeichel, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Książki 

9. Karolina Krystyna Węgrzyn, zgłoszona przez KW OJCOWIZNA RP, zam. 

Łopatki 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Witold Stanisław Boroch, zgłoszony przez KWW WSPÓLNIE MOŻEMY 

WIĘCEJ, zam. Osieczek 

2. Marcelina Maria Branicka, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Książki 

3. Sebastian Stanisław Galczewski, zgłoszony przez KWW RAZEM DLA 

GMINY KSIĄŻKI, zam. Książki 

4. Marzena Anna Kamicka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Książki 

5. Marlena Grażyna Komorowska, zgłoszona przez KWW NOWE 

PERSPEKTYWY, zam. Książki 

6. Katarzyna Maria Pietrucha, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Książki 

7. Anna Wioletta Walkiewicz, zgłoszona przez KWW ANDRZEJ 

WALKIEWICZ, zam. Książki 

8. Anna Stanisława Wasielewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

PSL, zam. Książki 

9. Aleksandra Krystyna Zielińska, zgłoszona przez KWW PRZYMIERZE 

OBYWATELSKIE 2018, zam. Osieczek 



 

 

 



 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica Wiejska, Łopatki 42, 87-222 Łopatki: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Stanisław Józef Barszczewski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

PSL, zam. Książki 

2. Izabela Małgorzata Dutkiewicz, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Łopatki 

3. Danuta Anna Dymek, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Łopatki 

4. Mariusz Sławomir Krużyński, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA 

RAZEM, zam. Książki 

5. Agnieszka Kamila Roman, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Książki 

6. Anna Katarzyna Skwark, zgłoszona przez KWW PRZYMIERZE 

OBYWATELSKIE 2018, zam. Łopatki 

7. Joanna Sypek, zgłoszona przez KWW NOWE PERSPEKTYWY, zam. Łopatki 

8. Teresa Zofia Tęcza, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA GMINY KSIĄŻKI, 

zam. Książki 

9. Jolanta Urszula Zimnowłodzka, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE 

MOŻEMY WIĘCEJ, zam. Łopatki 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Dorota Teresa Januczek, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE MOŻEMY 

WIĘCEJ, zam. Osieczek 

2. Monika Ewa Komorowska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Książki 

3. Katarzyna Kowalkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Książki 

4. Barbara Urszula Krukowska, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Łopatki 

5. Magdalena Maria Lipecka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Książki 

6. Violetta Anna Rybicka, zgłoszona przez KWW PRZYMIERZE 

OBYWATELSKIE 2018, zam. Łopatki 

7. Krzysztof Adam Wasielewski, zgłoszony przez KWW RAZEM DLA GMINY 

KSIĄŻKI, zam. Książki 

8. Roman Marek Węgrzyn, zgłoszony przez KW OJCOWIZNA RP, zam. 

Łopatki 

9. Anna Witomska, zgłoszona przez KWW NOWE PERSPEKTYWY, zam. 

Łopatki 



 

 

 



 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Świetlica Wiejska, Osieczek 187a, 87-222 Osieczek: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Ewelina Grażyna Feruś, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Książki 

2. Barbara Gajewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Książki 

3. Hanna Urszula Macikowska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE MOŻEMY 

WIĘCEJ, zam. Osieczek 

4. Gabriela Halina Mucha, zgłoszona przez KWW NOWE PERSPEKTYWY, 

zam. Osieczek 

5. Paweł Piotr Pankowski, zgłoszony przez KWW RAZEM DLA GMINY 

KSIĄŻKI, zam. Książki 

6. Marta Anna Rodzik, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Książki 

7. Małgorzata Maria Różycka, zgłoszona przez KWW PRZYMIERZE 

OBYWATELSKIE 2018, zam. Osieczek 

8. Marek Zbigniew Węgrzyn, zgłoszony przez KW OJCOWIZNA RP, zam. 

Łopatki 

9. Jakub Mateusz Więckowski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Książki 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Michał Jakub Barszczewski, zgłoszony przez KWW RAZEM DLA GMINY 

KSIĄŻKI, zam. Książki 

2. Małgorzata Iwona Boroch, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE MOŻEMY 

WIĘCEJ, zam. Osieczek 

3. Magdalena Maria Fic, zgłoszona przez KW OJCOWIZNA RP, zam. Osieczek 

4. Celina Goryńska, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Osieczek 

5. Krystyna Elżbieta Heberlej, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Książki 

6. Dominika Kalinowska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Książki 

7. Leokadia Maria Lesińska, zgłoszona przez KWW NOWE PERSPEKTYWY, 

zam. Łopatki 

8. Miłosz Dariusz Mull, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Książki 

9. Anna Polanowska, zgłoszona przez KWW PRZYMIERZE OBYWATELSKIE 

2018, zam. Osieczek 

 



 

 

 


